
II

(Aktai, kurių skelbti neprivaloma)

BENDROJO EUROPOS SĄJUNGOS BIUDŽETO PRIEDAI

Europos aviacijos saugos agentūros 2006 finansinių metų pajamų
ir išlaidų ataskaita – 2 patikslintas biudžetas

(2006/981/EB)

2006 12 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 385/1



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

PAJAMOS

1 ANTRAŠTINĖ DALIS

PAJAMOS IŠ MOKESČIŲ IR RINKLIAVŲ

1 0 SKYRIUS — PAJAMOS IŠ MOKESČIŲ IR RINKLIAVŲ

1 0 0 Pajamos iš mokesčių ir rinkliavų

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

22 000 000 26 000 000 9 500 000 4 700 000 31 500 000 30 700 000

Paaiškinimai

Planuojamos nuosavos pajamos iš Agentūros teikiamų paslaugų.

L 385/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 12 29



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

2 ANTRAŠTINĖ DALIS

EUROPOS BENDRIJOS SUBSIDIJA

2 0 SKYRIUS — EUROPOS BENDRIJOS SUBSIDIJA

2 0 0 Europos bendrijos subsidija

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

22 000 000 22 000 000 6 114 000 6 114 000 32 899 000 32 899 000

Paaiškinimai

Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1592/2002, įsteigiantis Europos aviacijos saugos agentūrą.

2006 12 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 385/3



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

3 ANTRAŠTINĖ DALIS

TREČIŲJŲ ŠALIŲ ĮNAŠAI

3 0 SKYRIUS — TREČIŲJŲ ŠALIŲ ĮNAŠAI

3 0 0 Trečiųjų šalių įnašai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

550 000 550 000 85 000 85 000 635 000 635 000

L 385/4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 12 29



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

IŠLAIDOS

1 ANTRAŠTINĖ DALIS

DARBUOTOJAI

1 1 SKYRIUS — DIRBANTYS DARBUOTOJAI

1 1 0 Etatų lentelėje numatytas pareigas užimantys darbuotojai

1 1 0 0 Baziniai atlyginimai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

16 000 000 16 000 000 – 400 000 – 400 000 15 600 000 15 600 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 62 ir 66 staipsniai.

1 1 0 1 Šeimos išmokos

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

1 490 000 1 490 000 – 165 000 – 165 000 1 325 000 1 325 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 62, 67 ir 68 staipsniai bei VII priedo 1 dalis.

1 1 0 2 Ekspatriacijos ir gyvenimo užsienyje išmokos

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

2 515 000 2 515 000 – 270 000 – 270 000 2 245 000 2 245 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 62 ir 69 straipsniai bei VII priedo 4 straipsnis.

1 1 1 Kiti darbuotojai

1 1 1 0 Pagalbiniai darbuotojai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

108 000 108 000 292 000 292 000 400 000 400 000

Paaiškinimai

Kitų Europos Bendrijų tarnautojų įdarbinimo sąlygos, o ypač jų 3 staipsnis ir III antraštinė dalis.

2006 12 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 385/5



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

1 1 SKYRIUS — DIRBANTYS DARBUOTOJAI (tęsinys)

1 1 1 (tęsinys)

1 1 1 1 Vietiniai darbuotojai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

— — 30 000 30 000 30 000 30 000

Paaiškinimai

Padengti vietinių darbuotojų bazinius atlyginimus ir visus priedus.

1 1 1 2 Laikinoji pagalba (laikinai pareigas einantys darbuotojai)

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

200 000 200 000 80 000 80 000 280 000 280 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygos, ypač jų 4 straipsnis ir IV antraštinė dalis.

1 1 1 3 Pagal sutartis dirbantys darbuotojai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

1 150 000 1 150 000 – 50 000 – 50 000 1 100 000 1 100 000

Paaiškinimai

Padengti pagal sutartis dirbančių darbuotojų bazinius atlyginimus ir visus priedus.

1 1 3 Darbdavio socialinio draudimo įmokos

1 1 3 0 Draudimas nuo ligos

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

590 000 590 000 – 9 000 – 9 000 581 000 581 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 72 ir 73 straipsniai.

1 1 3 1 Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų ir profesinių ligų

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

156 000 156 000 – 3 000 – 3 000 153 000 153 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 73 straipsnis.

L 385/6 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 12 29



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

1 1 SKYRIUS — DIRBANTYS DARBUOTOJAI (tęsinys)

1 1 3 (tęsinys)

1 1 3 2 Draudimas nuo nedarbo

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

243 000 243 000 – 19 000 – 19 000 224 000 224 000

Paaiškinimai

1985 m. rugsėjo 27 d. Tarybos reglamentas (EAPB, EEB, Euratomas) Nr. 2799/85, iš dalies keičiantis Europos Bendrijų parei-
gūnų tarnybos nuostatus ir kitų Europos Bendrijų tarnautojų įdarbinimo sąlygas (OL L 265, 1985 10 8, p. 1).

1 1 5 Viršvalandžiai

1 1 5 0 Viršvalandžiai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

15 000 15 000 – 10 000 – 10 000 5 000 5 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 56 straipsnis ir VI priedas.

1 1 7 Papildomos paslaugos

1 1 7 2 Bendrijos institucijų administracinė pagalba

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

150 000 150 000 – 10 000 – 10 000 140 000 140 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti Bendrijos institucijų pagalbos išlaidas.

1 1 9 Atlyginimo koregavimas

1 1 9 0 Atlyginimo koregavimas

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

57 000 57 000 – 2 000 – 2 000 55 000 55 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 64 ir 65 straipsniai.

2006 12 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 385/7



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

1 1 SKYRIUS — DIRBANTYS DARBUOTOJAI (tęsinys)

1 1 9 (tęsinys)

1 1 9 1 Atlyginimų koregavimai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

192 000 192 000 4 000 4 000 196 000 196 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 65 straipsnis.

1977 m. gruodžio 21 d. Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomas Finansinis reglamentas (OL L 356, 1977 12 31, p. 1)
su paskutiniais pakeitimais, padarytais Reglamentu (EB, EAPB, Euratomas) Nr. 2779/98 (OL L 347, 1998 12 23, p. 3).

1991 m. gruodžio 19 d. Tarybos reglamentas (EAPB, EEB, Euratomas), kuriuo iš dalies keičiami Europos Bendrijų pareigūnų
tarnybos nuostatai ir kitų Bendrijų tarnautojų įdarbinimo sąlygos, pateikiant išsamias atlyginimo tikslinimo taisykles (OL L 361,
1991 12 31, p. 1).

1 2 SKYRIUS — ĮDARBINIMO IŠLAIDOS

1 2 0 Įvairios darbuotojų įdarbinimo ir perkėlimo išlaidos

1 2 0 0 Įvairios darbuotojų samdymo išlaidos

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

380 000 380 000 – 80 000 – 80 000 300 000 300 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 27–31 ir 33 straipsniai bei VII priedas.

1 2 0 1 Kelionės išlaidos

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

190 000 190 000 – 20 000 – 20 000 170 000 170 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 20 ir 71 straipsniai bei VII priedo 7 straipsnis.

1 2 0 2 Įsikūrimo, persikėlimo ir pervedimo į kitą tarnybą išmokos

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

1 100 000 1 100 000 – 14 000 – 14 000 1 086 000 1 086 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų VII priedo 5 ir 6 straipsniai.

Šie asignavimai skirti padengti darbuotojų, priverstų pakeisti gyvenamąją vietą pradėjus dirbti įsikūrimo išmokas.

L 385/8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 12 29



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

1 2 SKYRIUS — ĮDARBINIMO IŠLAIDOS (tęsinys)

1 2 0 (tęsinys)

1 2 0 3 Persikraustymo išlaidos

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

482 000 482 000 – 112 000 – 112 000 370 000 370 000

Paaiškinimai

Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos nuostatai, o ypač jų 20 ir 71 straipsniai bei VII priedo 9 straipsnis.

1 3 SKYRIUS — KOMANDIRUOTĖS IR KELIONĖS

1 3 0 Komandiruočių išlaidos, tarnybinių kelionių išlaidos

1 3 0 0 Administracinės komandiruočių išlaidos

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

70 000 70 000 553 000 553 000 623 000 623 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti administracinių komandiruočių išlaidas.

1 4 SKYRIUS — SOCIALINĖ IR SVEIKATOS APSAUGOS INFRASTRUKTŪRA

1 4 1 Sveikatos priežiūros paslaugos

1 4 1 0 Sveikatos priežiūros paslaugos

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

100 000 100 000 105 000 105 000 205 000 205 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti sveikatos priežiūros paslaugų išlaidas.

1 4 2 Kalbų mokymasis ir kiti mokymai

1 4 2 0 Kalbų mokymasis ir kiti mokymai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

230 000 230 000 – 130 000 – 130 000 100 000 100 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti kalbų mokymosi ir kitų mokymų išlaidas.

2006 12 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 385/9



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

1 4 SKYRIUS — SOCIALINĖ IR SVEIKATOS APSAUGOS INFRASTRUKTŪRA (tęsinys)

1 4 3 Darbuotojų socialinis aprūpinimas

1 4 3 0 Darbuotojų socialinis aprūpinimas

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

60 000 60 000 100 000 100 000 160 000 160 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti išlaidas, kurias Agentūra patiria kurdama savo darbuotojų socialinę gerovę.

1 7 SKYRIUS — PRIĖMIMAI IR RENGINIAI

1 7 0 Priėmimai ir renginiai

1 7 0 0 Priėmimai ir renginiai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

30 000 30 000 5 000 5 000 35 000 35 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti oficialių Agentūros priėmimų ir renginių išlaidoms padengti.

L 385/10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 12 29



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

2 ANTRAŠTINĖ DALIS

PASTATAI, ĮRANGA IR KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

2 0 SKYRIUS — PASTATŲ NUOMA IR KITOS SUSIJUSIOS IŠLAIDOS

2 0 0 Nuomos kaštai

2 0 0 0 Nuomos kaštai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

3 365 000 3 365 000 235 000 235 000 3 600 000 3 600 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti pastatų ar pastatų dalių, kuriuos užima Agentūra, nuomos mokesčių bei automobilio stovėjimo
vietų nuomos išlaidas.

2 0 2 Vanduo, dujos, elektros energija ir šildymas

2 0 2 0 Vanduo, dujos, elektros energija ir šildymas

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

160 000 160 000 25 000 25 000 185 000 185 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti komunaliniams mokesčiams.

2 1 SKYRIUS — INFORMACINĖS IR RYŠIŲ TECHNOLOGIJOS

2 1 0 IRT įranga

2 1 0 0 IRT įranga

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

280 000 280 000 – 11 000 – 11 000 269 000 269 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti programinės įrangos licencijų, informacinių sistemų ir duomenų apdorojimui būtinų priemonių įdiegi-
mo, kūrimo ir priežiūros išlaidoms padengti.

2 1 0 4 IRT mokymas

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

85 000 85 000 5 000 5 000 90 000 90 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti IRT mokymų išlaidoms padengti.

2006 12 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 385/11



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

2 3 SKYRIUS — EINAMOSIOS ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS

2 3 2 Finansinių paslaugų mokesčiai

2 3 2 0 Banko mokesčiai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

6 000 6 000 12 000 12 000 18 000 18 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti banko mokesčiams padengti.

2 3 2 9 Kiti finansiniai mokesčiai

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

20 000 20 000 20 000 20 000 40 000 40 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti kitiems finansiniams mokesčiams padengti.

L 385/12 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 12 29



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

3 ANTRAŠTINĖ DALIS

VEIKLOS SĄNAUDOS

3 0 SKYRIUS — SERTIFIKAVIMO VEIKLA

3 0 0 Sertifikavimo veikla

3 0 0 0 Sertifikavimo veikla

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

11 452 000 15 452 000 14 548 000 9 748 000 26 000 000 25 200 000

Paaiškinimai
Šie asignavimai skirti padengti EASA prašomų techninio sertifikavimo paslaugų, užsakomų NAA, išlaidas.

3 1 SKYRIUS — KS VEIKLA

3 1 0 KS veikla

3 1 0 0 Kokybės ir standartizavimo veikla

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

861 000 861 000 – 510 000 – 510 000 351 000 351 000

Paaiškinimai
Šie asignavimai skirti KS veiklos išlaidoms padengti.

3 1 0 2 Biblioteka

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

15 000 15 000 15 000 15 000 30 000 30 000

Paaiškinimai
Šie asignavimai skirti EASA specialiosios techninės bibliotekos įsigijimo išlaidoms padengti.

3 2 SKYRIUS — DUOMENŲ BAZĖS KŪRIMAS

3 2 0 Teminė duomenų bazė

3 2 0 0 Taisyklių rengimo programinė įranga ir Avarijų analizės duomenų bazės bei K & S programinė įranga

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

950 000 950 000 550 000 550 000 1 500 000 1 500 000

Paaiškinimai
Šie asignavimai skirti viešojo setifikavimo proceso kontrolės sistemos pirkimo bei įsigijimo išlaidoms padengti.

2006 12 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 385/13



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

3 2 SKYRIUS — DUOMENŲ BAZĖS KŪRIMAS (tęsinys)

3 2 0 (tęsinys)

3 2 0 1 Dokumentų valdymo sistema

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

280 000 280 000 300 000 300 000 580 000 580 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti dokumentų valdymo sistemos kūrimo pirmojo etapo išlaidas.

3 2 0 2 Sertifikavimo valdymo priemonė

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

250 000 250 000 250 000 250 000 500 000 500 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti kitos programinės įrangos įsigijimo išlaidoms padengti.

3 4 SKYRIUS — POSĖDŽIŲ IŠLAIDOS

3 4 0 Posėdžių išlaidos

3 4 0 1 Kokybės ir standartizavimo ekspertų susitikimų organizavimas

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

20 000 20 000 45 000 45 000 65 000 65 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti K & S specialistų susitikimų organizavimo išlaidoms padengti.

3 4 0 2 Taisyklių rengimo ekspertų susitikimų organizavimas

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

60 000 60 000 150 000 150 000 210 000 210 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti TR specialistų susitikimų organizavimo išlaidoms padengti.

L 385/14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 12 29



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

3 5 SKYRIUS — VERTIMO RAŠTU IR ŽODŽIU IŠLAIDOS

3 5 0 Vertimo raštu ir žodžiu išlaidos

3 5 0 3 Tyrimų, ataskaitų ir darbo dokumentų vertimas – Vykdomasis direktoratas

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

150 000 150 000 40 000 40 000 190 000 190 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti studijų, ataskaitų, metinių sąskaitų, biudžeto, taip pat VD darbo dokumentų vertimo į įvairias
Bendrijos kalbas išlaidas.

3 6 SKYRIUS — TAISYKLIŲ RENGIMO VEIKLA

3 6 0 Taisyklių rengimo veikla

3 6 0 0 Taisyklių rengimo veiklos užsakymas iš šalies

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

1 000 000 1 000 000 – 150 000 – 150 000 850 000 850 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti studijų rengimo ir išorės ekspertų, įskaitant mokslinius darbuotojus, samdymo išlaidas.

3 7 SKYRIUS — KOMANDIRUOČIŲ, LAISVALAIKIO IR REPREZENTACINĖS IŠLAIDOS

3 7 0 Komandiruočių, laisvalaikio ir reprezentacinės išlaidos

3 7 0 0 Komandiruočių išlaidos, tarnybinių kelionių išlaidos ir kitos pagalbinės išlaidos (Sertifikavimas)

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

1 000 000 1 000 000 250 000 250 000 1 250 000 1 250 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti transporto išlaidas, kasdienių komandiruočių bei papildomas ar ypatingąsias išlaidas, kurias pati-
ria nuolat dirbantis Sertifikavimo direktorato personalas dėl tarnybos reikalų, pagal Europos Bendrijų pareigūnų tarnybos
nuostatus.

2006 12 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 385/15



EUROPOS AVIACIJOS SAUGOS AGENTŪRA

3 8 SKYRIUS — TECHNINIS MOKYMAS

3 8 0 Techninis mokymas

3 8 0 1 Techninis mokymas – Kokybė ir standartizavimas

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

125 000 125 000 – 20 000 – 20 000 105 000 105 000

Paaiškinimai

Tas pats kaip aukščiau – K & S direktoratas.

3 9 SKYRIUS — VD VEIKLA

3 9 0 VD veikla

3 9 0 0 Saugumo strategija

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

40 000 40 000 – 30 000 – 30 000 10 000 10 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti Saugumo strategijos analizės tyrimo ir rizikos (SSAIR) studijų bei veiklos išlaidas.

3 9 0 2 Sutartis su JAA

BUD 2006 BR 2006 2006

Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka Patvirtinimas Išmoka

350 000 350 000 100 000 100 000 450 000 450 000

Paaiškinimai

Šie asignavimai skirti padengti EASA pagal sutartį su JAA prašomų paslaugų išlaidas. 2005 m. biudžete ir 2006 m. prelimina-
riame biudžeto projekte šie asignavimai buvo įrašyti į 3 0 0 1 eilutę.

L 385/16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 12 29


